
KP„SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul. Karađorđeva br.2
Direktor Broj:
01 - 138 / 20
I.Sarajevo, 27.03.2020. godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, člana
6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01 – 06 / 15 od 15.01.2015.godine i tačke 4. Odluke o
javnoj nabavci roba – HTZ- oprema - direktni sporazum broj: 01 – 92 / 20 od 12.02.2020.godine, direktor
Preduzeća donio je:

O D L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

U postupku direktnog sporazuma – Nabavka roba- HTZ – oprema za potrebe KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo, pokrenutim Odlukom direktora preduzeća o javnoj nabavci roba broj: 01 – 92 / 20
od 12.03.2020.godine, izabran je ponuđač „ GOLUBOVIĆ “ d.o.o. Istočna Ilidža, Istočno Sarajevo.

Član 2.

Ponuđač iz tačke 1. ove Odluke izabran je nakon ispitivanja tržišta i ponuđene ponude, a koja iznosi
2.193,00 KM bez PDV-a odnosno 2.565,81 KM sa PDV-om.

Član 3.

Direktni sporazumom će se smatrati zaključenim nakon potpisivanja Ugovora o javnoj nabavci roba –
HTZ – OPREMA..

Član 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

.

Dostaviti: Direktor

- Ponuđač _______________________

- Direktor Branka Obućina

- Referent za javne nabavke

- A /a


